

**PUISTO- JA KATUSUUNNITELMASELOSTUS**

**Varsinais-Suomen puiston puistokäytävä puisto- ja katusuunnitelmaselostus**



**Alueen kuvaus**

Suunnittelualue sijaitsee Turun kaupungin Nummen kaupunginosassa. Suunnittelualue sijoittuu Varsinais-Suomen puisto nimiseen puistoon. Puiston eteläpuolella alue rajoittuu Kuikkulankatuun.

Alue on asemakaavassa puistoaluetta (P), jonka läpi kulkee jalankululle ja polkupyöräilylle varattu reitti.

**Nykytilanne ja kehittämistarpeet**

Nykyinen polku saa nimekseen Varsinais-Suomen puiston puistokäytävä. Se liittyy länsipuolella Civiksenpolkuun ja itäpuolella Kuraattorinpolkuun. Polku on nykyisellään murskepintainen ja sen leveys vaihtelee 2.5-3.3 m ja sen pituus on noin 55 metriä. Suunnitelman tavoitteena on kehittää alueen pyöräilyn toiminnallisuutta ja parantaa kuivatusta.

**Suunnitelma**

Suunnittelutyön tarkoitus on leventää nykyinen sorapintainen polku 4 m leveäksi jalankulku- ja pyöräilyväyläksi.

Suunniteltu päällyste on punaista asfalttia. Reunakivi asennetaan Aurajoen puoleiselle reunalle, ja hulevedet johdetaan ritiläkaivoon, joka rakennetaan Kuraattorinpolun ja Varsinais-Suomen puiston puistokäytävän risteykseen.

Puistoalueella on lehtipuita, joista yksi kaadetaan ja loput säilytetään.

Katuvalaistus uusitaan valaistussuunnitelman mukaisesti.

## **Suunnitelman käsittely**

Katu- ja puistosuunnitelma sekä liikenteenohjaussuunnitelma ovat nähtävillä 30.5 – 13.6.2022. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on tehtävä ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus, kaupunkirakentaminen, kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostilla [kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi](mailto:kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi)

Nähtävillä olon jälkeen kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman hyväksyy kaupunkiympäristölautakunta. Tavoitteena on saada asia lautakunnan käsittelyyn elokuun 2022 aikana.